
-ł Brněnské komunikace

-lrněnské komunikace
ııx

I'IISÍ

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ užívAcícH PRÁV K PROGRAMOVÉMU vYBAvENí
A DATovÝM SouBoRůM úRS A POSKYTNUTÍ DALŠÍCH SLUŽEB

uzavřená dle ust. 2358 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
vıvıa zákona č. 121/2000, autorský zákon, ve znění pozdejsıch předpisů mezi:

Nabyvatel:

Poskytovatel:

I.
Smluvní strany

Brněnské komunikace a.S.
se sídlem, Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno - Štýřice
IČO: 60733098
DIČ: czso733098
bankovní spojení:
účet č.
Zapsán v OR u Krajského Soudu v Brně, oddíl B, vložka 1479
zastoupen Ing. Lud'kem Borovým, generálním ředitelem, na základě plné moci
ve věcech technických

č, Smlouvy nabyvateıe: /Ž/WøĹí/ý(dále jen „nabyvate|”)

ÚRS CZ a.s.
se Sídlem Tiskařská 257/10, Malešice, 108 OO Praha 10
IČO: 47115645
Dıčz c2699000797
bankovní spojení:
účet č.:
Zapsaný v OR u Městského Soudu v Praze, oddíl B, vložka 1776
zastoupen Ing. Vitem Kutnarem, Statutárním ředitelem
ve věcech Smluvních

číslo Smlouvy poskytovatele: 1200050405
(dále jen „poskytovatel”)

lI.
Předmět plnění

(1) Poskytovatel v rozsahu a Za podmínek Stanovených touto Smlouvou o poskytnutí užívacích práv
k programovému vybavení a Datovým Souborům ÚRS a poskytnutí dalších služeb (dále jen „smlouva")
uděluje nabyvateli oprávnění (1 licenci) užívat programové vybavení KROS 4 - Mini modul (dále také
„Aplikace") a datové soubory ÚRS - K04 (HSV, PSV, M, SPCM), (dále také „Data").

(2) Nabyvatel a poskytovatel Shodně prohlašují, že bylo nabyvateli uděleno Ze strany poskytovatele
oprávnění (4 licence) užívat programové vybavení KROS 4 - Mini modul a datové soubory ÚRS - K04,



(3)

(4)

(1)

(2)
(3)

(4)

(1)

[I-:ë Brněnské komunikace

a to na základě 2 objednávek č. 2015/4300/002414 a VO-2019-400-000017, které jsou označeny
jako příloha č. 1 a 2 této Smlouvy.

V Současné době tedy nabflatel disponuje:
a) 4 licence KROS 4 - Mini modul;
b) 4 licence na Data ÚRS - K04 - HSV, PSV, M, SPCM vč. rozborů TOV.

P0 nabytí účinnosti této smloufl bude nabflatel disponovat:
a) 5 licencí KROS 4 - Mini modul;
b) 5 licencí na Data ÚRS - K04 - HSV, PSV, M, SPCM vč. rozborů TOV.

Předmětem Smlouvy je dále závazek poskytovatele poskytovat nabyvateli aktualizaci Dat
auživatelskou podporu (dále také jako „Balík Služeb Zákaznické podpory" nebo „BSZP") a to
následovně:

a) Aktualizaci dat a uživatelskou podporu pro 4 licence KROS 4 - Mini modul + data K04, učiněné
na základě objednávky č. VO-2019-400-000017 má nabyvatel zaplaceno, a to do 31.12.2019.

b) Aktualizace dat a uživatelská podpora pro 1 licenci KROS 4 - Mini modul + data K04 dle této smlouvy
(do 31.12.2019).

c) Aktualizace dat a uživatelská podpora pro 5 licencí KROS 4 - Mini modul + data K04 dle této Smlouvy
(od 1.1.2020 a dále).

BSZP zahrnuje poskytování nových verzí Aplikace (2x ročně), poskytování technické podpory
) denně v čase od 9:00 do 15:00).

Nabyvatel Se Zavazuje platit Za užívání Aplikace a Dat, aktualizaci dat a BSZP cenu uvedenou v čl. Vl.
této Smlouvy.

III.
Užívací práva a povinnosti nabyvatele

Nabyvatel je oprávněn užívat Aplikaci a Data pouze pro Své vnitřní potřeby, a Zavazuje Se, Že je (ani
jejich části) nebude úplatně ani bezúplatně rozšiřovat ani práva S nimi, podle této Smlouvy Spojená,
nepřenechá jiným právnickým nebo fyzickým Osobám. To Se týká též jakékoliv modifikace Aplikace
nebo Dat, jejich obsahu apod.
Nabyvatel je povinen utajovat a Ochraňovat Aplikaci a Data před třetími osobami.
Nabyvatel bere na vědomí, že nové verze Aplikace v rámci BSZP a aktualizace Dat jsou poskytovány
2x ročně (vždy v lednu a červenci).
Nabyvatel poskytne Poskytovateli veškerou Součinnost ohledně evidence uživatelů Aplikace a Dat.

IV.
Povinnosti poskytovatele

Poskytovatel Se zavazuje:
a. poskytnout nabyvateli Aplikaci(e) a Data a v konfiguraci a Za cenu uvedenou v článku Vl. této

Smlouvy.
b. poskytovat nabyvateli Služby v rámci BSZP Za cenu a podmínek uvedených v článku VI. této Smlouvy.

BSZPje platný vždy do konce následujícího kalendářního pololetí od pololetí, pro které byl zakoupen
BSZP nebo Aplikace pořízena.

c. poskytovat nabyvateli nové verze Aplikace(í) a pravidelnou aktualizaci Dat 2× ročně (vždy v lednu
a červenci) za cenu a podmínek Stanovených touto Smlouvou.



:L Brněnské komunikace

V.
Doba trvání Smluvního vztahu

(1) Tato Smlouva Se uzavírá na dobu neurčitou, a to ode dne nabytíjejí účinnosti.

VI.
Cena a platební podmínky

(1) Ode dne nabytí účinnosti této smlouvy do 31.12.2019 Se nabyvatel zavazuje zaplatit poskytovateli
za (fakturace viz čl. Vl. odst. 2 - 6 této smlouvy):

1 Licenci KROS 4 - Mini modul
1 licenci Data ÚRS - K04 - HSV, PSV, M, SPCM vč. rozborů TOV
Aktualizacì dat pro 1 licenci 2019/II

Implementaci SQL pro 5 licencí KROS 4 - Mini modul + K04
5 VerZí (4 Z objednávek a 1 Z této smlouvy) KROS SQL

Celkem

(2) Cena uvedená včl. Vi. odst. 1 této smlouvy bude jednorázově uhrazena nabyvatelem na Základě
daňového dokladu -faktury vystavené poskytovatelem nejpozději do 15 dnů ode dne nabytí účinnosti
této Smlouvy. Faktura je Splatná do 14 dní ode dne doručení faktury nabyvateli.

(3) Faktura je daňovým dokladem a musí být vystavena dle § 28 Zákona č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané
hodnoty, v platném Znění. Poskytovatel se Zavazuje dodat fakturu nabyvateli na adresu sídla.

(4) Poskytovatel se Zavazuje na daňovém dokladu pro platbu ceny plnění uvádět pouze bankovní účet,
který určil správci daně ke zveřejnění v registru plátců a identifikovaných osob. Poskytovatel
a nabyvatel se dohodli, že pokud bude na daňovém dokladu uveden jiný bankovní účet než ten, který
je zveřejněn Správcem daně vregistru plátců a identifikovaných osob, poskytovatel je oprávněn
provést úhradu daňového dokladu na tento účet Zveřejněný podle Zák. č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty a nebude tak v prodlení S úhradou ceny plnění. Pokud by poskytovateli vzniklo
ručení vsouvislosti s neplněním povinnosti poskytovatele vyplývajících Ze zákona č.235/2004 Sb.,
o dani Z přidané hodnoty, má nabyvatel nárok na náhradu všeho, co za poskytovatele v souvislosti
S tímto ručením plnil.

(5) Nabyvatel je oprávněn vrátit fakturu poskytovateli až do data její Splatnosti, jestliže obsahuje neúplné
nebo nepravdivé údaje. Při nezaplacení takto nesprávně vystavené a doručené faktury není nabyvatel
v prodlení se Zaplacením. Poskytovatel je povinen fakturu řádně opravit a doručitji nabyvateli S novou
lhůtou Splatnosti.

(6) Poskytovatel Se Zavazuje uvádět na všech daňových dokladech (fakturách) číslo Smlouvy nabyvatele.

(7) Ode dne 1.1.2020 se nabyvatel zavazuje platit poskytovateli za (fakturace viz či. VI. odst. 8 - 12 této
smlouvy):

Balík služeb Zákaznické podpory včetně aktualizace dat (2x ročně) na síťovém řešení SQL:

5 Licenci KROS 4 - Mini modul
5 licencí Data ÚRS - K04 - HSV, PSV, M, SPCM vč. rozborů TOV
Aktualizacì dat pro 5 licencí KROS - Mini modul + K04
Implementaci SQL pro 5 licencí KROS 4 - Mini modul + K04
5 Verzi (4 Z objednávek a 1 z této Smlouvy) KROS SQL

Celkem 65.490,- Kč bez DPH



:L Brněnské komunikace

(8) Cena uvedená v čl. VI. odst. 7 této smlouvy bude hrazena nabyvatelem 1 X ročně (na celý kalendářní
rok) na Základě daňového dokladu - faktury vystavené poskytovatelem nejpozději do 15.1. daného
kalendářního roku. Faktura je splatná do 14 dní ode dne doručení faktury nabyvateli.

(9) Faktura je daňovým dokladem a musí být vystavena dle § 28 Zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, v platném Znění. Poskytovatel Se Zavazuje dodat fakturu nabyvateli na adresu sídla.

(10) Poskytovatel se zavazuje na daňovém dokladu pro platbu ceny plnění uvádět pouze bankovní účet,
který určil Správci daně ke Zveřejnění v registru plátců a identifikovaných osob. Poskytovatel
a nabyvatel se dohodli, že pokud bude na daňovém dokladu uveden jiný bankovní účet než ten, který
je Zveřejněn Správcem daně vregistru plátců a identifikovaných osob, poskytovatel je oprávněn
provést úhradu daňového dokladu na tento účet zveřejněný podle zák. č. 235/2004 Sb., o dani
Z přidané hodnoty a nebude tak v prodlení s úhradou ceny plnění. Pokud by poskytovateli vzniklo
ručení vsouvislosti S neplněním povinnosti poskytovatele vyplývajících Ze zákona č.235/2004 Sb.,
o dani Z přidané hodnoty, má nabyvatel nárok na náhradu všeho, co Za poskytovatele v Souvislosti
S tímto ručením plnil.

(11) Nabyvatel je oprávněn vrátit fakturu poskytovateli až do data její Splatnosti, jestliže obsahuje neúplné
nebo nepravdivé údaje. Při nezaplacení takto nesprávně vystavené a doručené faktury není nabyvatel
v prodlení se Zaplacením. Poskytovatel je povinen fakturu řádně opravit a doručitji nabyvateli s novou
lhůtou splatnosti.

(12) Poskytovatel se Zavazuje uvádět na všech daňových dokladech (fakturách) číslo Smlouvy nabyvatele.

V".
Poskytování záruky

(1) Poskytovatel poskytuje Nabyvateli na Aplikaci Záruku na funkčnost při jejím užívání v souladu
S uživatelskýmì příručkami, které Nabyvatel Obdrží nejpozději při instalaci Aplikace, po dobu účinnosti
této smlouvy. Tato záruka se nevztahuje na vady vzniklé v důsledku nesprávného provozování,
instalace a užíváníAplikace a Dat (např. přepsání libovolné části, napadenívíry apod.). Záruka se rovněž
nevztahuje na případy, kdy vada vznikne jakýmkoliv zásahem do Aplikace a Dat.

(Z) Poskytovatel neposkytuje žádné jiné Záruky na Aplikaci a Data, zejména neodpovídá za nesprávný
výběr Aplikace a Dat nabyvatelem, jakož i za nesprávné využitívýsledků získaných touto Aplikaci a Daty.

VHL
Smluvní sankce

(1) V případě, že nabyvatel bude v prodlení se Zaplacením ceny, je poskytovatel Oprávněn požadovat
úhradu úroků Z prodlení ve výši 0,07 % Za každý den prodlení z nezaplacené částky faktury.

(2) V případě neplnění povinností uvedených včl. IV této Smlouvy Se poskytovatel Zavazuje Zaplatit
nabyvateli smluvní pokutu ve výši 300,- Kč a to za každé jednotlivé porušení.

(3) Ujednáním o smluvní pokutě, ani jejím Skutečným uhrazením, není dotčen nárok nabyvatele
na náhradu škody.

(4) Smluvní sankce musí být druhé Smluvní straně písemně vyúčtována a vyúčtováníjí musí být doručeno.
Ve vyúčtování musí být uvedena výše, důvod a Splatnost Smluvní Sankce. Smluvní Sankce může být také
Započtena.

(5) V případě, že nesplněním Závazku vyplývajícího Z této smlouvy vznikne smluvní straně škoda, je tato
Strana oprávněna požadovat náhradu škody ve výši převyšující sjednanou smluvní pokutu.

(6) Náhrada škody musí být druhé Smluvní Straně vyúčtována za obdobných podmínek jako smluvní
Sankce.

IX.

Ukončení smluvního vztahu
(1) Tento Smluvní vztah může být ukončen dohodou, písemnou výpovědí nebo písemným odstoupením

jedné nebo druhé Smluvní Strany v případě, že dojde k podstatnému porušení Smlouvy.



I
(2)

(3)

(4)

(5)

(1)

(2)

(3)

(4)

(5)

(6)

(7)

(3)

(1)
(2)

(3)
(4)

(5)

[I-:ë Brněnské komunikace

Dohoda o ukončení Smluvního vztahu musí být datována a podepsána osobami oprávněnými k podpisu
smluvních ujednání.
Každá Ze smluvních Stran je oprávněna Smlouvu písemně vypovědět bez udání důvodu. Výpovědní
doba činí 6 měsíců a počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po měsíci, v němž
byla výpověd'doručena druhé smluvní straně.
V písemném odstoupení od Smlouvy musí odstupující Smluvní Strana uvést, v čem Spatřuje důvod
odstoupení od Smlouvy, popřípadě připojit k tomuto úkonu doklady prokazující tvrzené důvody.
Ukončením Smluvního vztahu není dotčeno právo na zaplacení Smluvní pokuty a na náhradu škody.

X.
Ostatní smluvní ujednání

V případě, že na jedné nebo na druhé Smluvní straně nastanou Změny (například změna Sídla, Změna
jednajících osob atd.), je povinna Smluvní strana, u níž došlo k těmto Změnám, uvedené změny druhé
smluvní straně písemně oznámit. Pokud tak neučiní, odpovídá druhé smluvní Straně za vzniklou škodu.
V případě, že není možné jiným způsobem prokázat doručení, má Se za to, že bylo doručeno 3. den
po odeslání.
Poskytovatel i nabyvatel jsou povinni zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o nichž Se
dozvěděli při výkonu sjednané činnosti a které v Zájmu správce osobních údajů nelze sdělovat jiným
osobám.
Poskytovatel i nabyvatel jsou povinni zdržet se jednání, které by mohlo vést ke Střetu oprávněných
Zájmů poskytovatele či nabyvatele se Zájmy osobními, Zejména nebudou zneužívat informací nabytých
v souvislosti S výkonem Sjednané činnosti ve prospěch vlastní či někoho jiného.
Poskytovatel i nabyvatel se dále Zavazují nakládat S osobními údaji subjektů údajů, zejména
zaměstnanců, obchodních partnerů a zákazníků, jakož S osobními údaji jiných třetích osob, S nimiž
přijdou do Styku, plně v Souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (nařízení Evropského
parlamentu a Rady (EU) 2016/679) v platném Znění. Poskytovatel i nabyvatel jsou zejména povinni
Zachovávat mlčenlivost o těchto údajích, dále pak Zajistit vhodným Způsobem bezpečnostní, technická
a organizační opatření dle článku 32 Obecného nařízení. Poskytovatel i nabyvatel jsou dále povinni
okamžitě si vzájemně Sdělit jakékoliv podezření Z nedostatečného zajištění osobních údajů nebo
podezření Z neoprávněného využití osobních údajů neoprávněnou osobou.
Poskytovatel i nabyvatel jsou povinni na požádání Spolupracovat s dozorovým úřadem při plněníjeho
úkolů.
Jakékoliv porušení povinnosti ochrany osobních údajů bude považováno za porušení Smlouvy.
Poskytovatel plně odpovídá nabyvateli za škodu, kterou by mohl způsobit zaviněným porušením této
povinnosti. Nabyvatel plně odpovídá poskytovateli za škodu, kterou by mohl způsobit zaviněným
porušením této povinnosti.
Povinnost ochrany osobních údajů a mlčenlivosti trvá i po Skončení Smluvního vztahu.

XI.
Závěrečná ustanovení

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.
Smluvní Strany berou na vědomí, že tato Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění
prostřednictvím registru Smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o Zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto Smluv a registru smluv (Zákon o registru Smluv) a její
zveřejnění Zajistí nabyvatel.
Tato Smlouva může být Změněna či doplněna vždy pouze formou písemného dodatku k této smlouvě.
Poskytovatel a nabyvatel jsou povinni Se navzájem informovat o tom, že Se ocitli v insolvenčním řízení
v postavení dlužníka dle Zákona č. 182/2006 Sb., insolvenčního zákona, ve Znění pozdějších předpisů.
Společnost Brněnské komunikace a.s. je při nakládání S veřejnými prostředky povinna dodržovat
ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o Svobodném přístupu k informacím, ve Znění pozdějších předpisů.



I
(6)

(7)

(8)

[I-:Ě Brněnské komunikace

Smluvní Strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, S jejím obsahem souhlasí
a že Smlouva byla Sepsána na Základě jejich pravé a Svobodné vůle, prosté omylu, nikoli v tísni
a Za nápadně nevýhodných podmínek.
Tato Smlouva je vyhotovena ve čtyřech výtiscích, z nichž každý má platnost originálu a každá smluvní
Strana obdrží po dvou vyhotoveních.
Nedílnou součástí této Smlouvy je Příloha č. 1 a Příloha č. 2 - Objednávky.

za nabyvatele: za poskytovatele:

V Brně dne: '6 'U5' 2019 V Brně dne: 027 5- ózoýq

Ing. -uděk Borov
gen rální ředitel, n Zákla ě plné moci




